
.-- --- - . .

Uchwala Nr ...............
Rady Gminy ....

z dnia ....................
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Bransk na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym (Dz. 'U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62,
poz.558,Nr 113,poz.984,Nr 153,poz. 1271,Nr 214,poz. 1806;z 2003r. Nr 80,poz. 717,Nr 162,
poz. 1568;z 2004r. Nr 102,poz. 1055,Nr 116,poz. 1203;z 2005r. Nr 172poz. 1441,Nr 175poz.
1457;z 2006r. Nr 17poz. 128,Nr 181poz. 1337;z 2007r.Nr 48, poz.327,Nr 138,poz.974,Nr 173,
poz.1218;z 2008r. Nr 180poz 1111,Nr 223, poz 1458.)oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)zmiany: z 201Or.Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr
152poz. 1020,Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578,Nr 257 poz.1726.

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§1
Dochody budzetu gminy.w wysokosci 17.344.134zl, z tego:

dochody biezace w wysokosci 15.930.122zl,

dochody majatkowe w wysokosci 1.414.012zl,

zgodnie z zalacznikiem Nr l

§2
Wydatkibudzetu gminy w wysokosci 16.035.778 zl, z tego:

- wydatkibiezace w wysokosci 12.468.917 zl,

- wydatki majatkowe w wysokosci 3.566.861 zl,

zgodniez zalacznikiemNr 2

§3
W budzecie tworzy sie rezerwy:
l) ogólna w wysokosci - 140.000 zl,
2) celowa w wysokosci - 34.000zl,

z przeznaczeniem na realizacje zadan z zakresu zarzadzaniakryzysowego
3) rezerwe celowa w wysokosci 275.400 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie zadan

realizowanych z udzialem srodków unijnych

-- ---- - -- - -- --



§4

l. Nadwyzke budzetu w wysokosci 1.308.356zl. przeznacza sie na:

splate kredytu zaciagnietego na wyprzedzajace finansowanie zadan realizowanych ze
srodków unijnych w wysokosci 1.078.756zl.

splate rat kapitalowych pozyczki zaciagnietej w WFOSiGW w wysokosci 229.600 zl.

§5

l. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z
zalacznikiemNr 3. .

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodków pochodzacych z funduszy
strukturalnych na rok 2012 zgodnie z zalacznikiemNr 4

§6

Laczna kwote przychodów budzetu w wysokosci 550.000 zl, oraz laczna kwote rozchodów
budzetu w wysokosci 1.858.356 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 5

§7

Limity zobowiazan z tytulu emisji papierów wartosciowych oraz kredytów i pozyczek
zaciaganych na:
1) sfinansowanieprzejsciowego deficytu budzetu -w kwocie300.000zl;
2) pozyczki na fmansowaru,ezadan realizowanych

z udzialem srodków pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej -w kwocie 550.000 zl

§8

1. Ustala sie dochody w kwocie 43.455 zl z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz
napojów alkoholowych

2. Ustala sie wydatki w kwocie 50.557 zl na realizacje zadan okreslonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie
8.000 zl na realizacje zadan okreslonych w gminnym programie przeciwdzialania
narkomanii.

3. Ustala sie dochody w kwocie 8.500 zl. i wydatki w kwocie 8.500 zl. zwiazane z realizacja
zadan okreslonych ustawa Prawo Ochrony Srodowiska

§9

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy, zgodnie z zalacznikiem
Nr6.

- - --



§ 10

Plan dochodów i wydatków dla wyodrebnionego rachunku dochodów oswiatowych jednostek
budzetowych: dochody - 103.337 zl; wydatki -103.337 zl, zgodnie z zalacznikiem nr 7

§11

Upowaznia sie Wójta Gminy:
1. zaciagania kredytów i pozyczek oraz emisji papierów wartosciowych na:

a) sfmansowania przejsciowego deficytu w budzecie w kwocie 300.000 zl.;
b) splate pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udzialem

srodków pochodzacych z budzetu UE w kwocie 550.000 zl
c) zaciagania zobowiazan z tytulu umów, których realizacja w roku budzetoWYmi w

latach nastepnych jest niezbedna dla zapewnienia ciaglosci dzialania gminy i z których
wynikajace platnosci wykraczaja poza rok budzetowy.

2. przekazania uprawnien jednostkom organizacyjnym do zaciagania zobowiazan z tytulu
umów, których realizacja w roku budzetoWYmi w latach nastepnych jest niezbedna dla
zapewnienia ciaglosci dzialania gminy i z których wynikajaca platnosci wykraczaja
poza rok budzetowy

3 dokonywania zmian w planie wydatków z wylaczeniem przeniesien wydatków miedzy
dzialami;

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegajacych na przeniesieniu
planowanych wydatków miedzy zadaniami z wylaczeniem rozszerzenia ich zakresu
rzeczowego oraz wprowadzenia nowych zadan;

5. przekazania kierownikom jednostek budzetowych uprawnien do dokonywania
przeniesien w planie wydatków;

6. przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnien do
dokonywania przeniesien w palnie wydatków;

7. lokowania wolnych srodków budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
niz bank prowadzacy obsluge budzetu gminy.

§ 12

Wykonanie Uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy.

§13

Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2012 i podlega publikacji w Dzienniku
UrzedoWYmWojewództwa Podlaskiego oraz na tablicy ogloszen Urzedu Gminy.

Przewodniczacy Rady
Feliks Aleksander Wróblewski



Dochody budzetowe. Zalacznik Nr1 do Uchwaly Nr ..................................
Rady Gminy Bransk z dnia w sprawie

uchwalenia budzetu gminy na 2012 rok
w zlotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rodzaj zadania: Wlasne

Strona 1 z 8

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan ogólem

1 2 3 4 5

biezace
710 Dzialalnosc uslugowa 27 500,00

w tymz tytuludotacji i srodkówna finansowanie
wydatkówna realizacjezadan finansowanychz 0,00udzialemsrodków,o którychmowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

71035 Cmentarze 27 500,00

w tym z tytuludotacji i srodkówna finansowanie
wydatkówna realizacjezadan finansowanychz 0,00udzialemsrodków,o którychmowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymanez budzetu panstwa
2020 na zadania biezace realizowaneprzez gmine na 27500,00

podstawie porozumienz organami administracji
rzadowej

921 Kulturai ochrona dziedzictwanarodowego 2 000,00

w tym z tytuludotacji i srodkówna finansowanie
wydatkówna realizacjezadan finansowanychz 0,00
udzialemsrodków,o którychmowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

92116 Biblioteki 2 000,00

w tym z tytuludotacji i srodków na finansowanie
wydatkówna realizacjezadan finansowanychz 0,00udzialemsrodków,o którychmowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celoweotrzymane z budzetu panstwa
2020 na zadania biezace realizowaneprzez gmine na 2 000,00podstawie porozumienz organami administracji

rzadowej

biezace razem: 29 500,00

w tymz tytuludotacji i srodkówna finansowanie
wydatkówna realizacjezadan finansowanychz 0,00udzialemsrodków,o którychmowawart. 5 ust.
1pkt2i3

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan ogólem

1 2 3 4 5

biezace
010 Rolnictwo i lowiectwo 1 672 000,00

w tymz tytuludotacji i srodkówna finansowanie
wydatkówna realizacjezadan finansowanychz 0,00udzialemsrodków,o którychmowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

01010 Infrastrukturawodociagowai sanitacyjna wsi 1672000,00



Strona 2 z 8

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0830 Wplywy z uslug 772000,00

0970 Wplywy z róznych dochodów 900000,00

020 Lesnictwo 4 500,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

02001 Gospodarka lesna 4 500,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa"w art. 5 ust.
1pkt2i3

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek

0750 samorzadu terytorialnego lub innych jednostek 4 500,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
25 000,00elektryczna, gaz i wode

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

25000,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

40002 Dostarczanie wody 25000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

25000,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan
2707 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów

25000,00(zwiazków powiatów), samorzadówwojewództw,
pozyskane z innych zródel

600 Transport i lacznosc 4 500,00

w tymz tytuludotacji i srodkówna finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialemsrodków,o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Wplywyz innych lokalnych oplat pobieranych
0490 przez jednostki samorzadu terytorialnego na 4 500,00

podstawie odrebnych ustaw

700 Gospodarka mieszkaniowa 117367,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00udzialemsrodków,o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 117367,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0460 Wplywyz oplatyeksploatacyjnej 6 000,00

0470 Wplywyz oplat za zarzad, uzytkowaniei
715,00uzytkowaniewieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek

0750 samorzadu terytorialnego lub innych jednostek 103002,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze



Strona 3 z 8

-- -

0830 Wplywy z uslug 7 350,00

0920 Pozostale odsetki 300,00

750 Administracja publiczna 35829,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

19918,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15911,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0690 Wplywy z róznych oplat 2 150,00

0830 Wplywy z uslug 2 761,00

0970 Wplywy z róznych dochodów 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 19918,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

19918,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan

2707 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów
19918,00

(zwiazków powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych zródel

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
37 337,00przeciwpozarowa

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

32837,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75412 Ochotnicze straze pozarne 37337,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

32837,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
3 000,00

pienieznej

0970 Wplywy z róznych dochodów 1 500,00

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan

2707 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów
32 837,00.(zwiazków powiatów), samorzadów województw,

pozyskane z innych zródel

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756 i od innych jednostek nieposiadajacych
3336810,00

osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z
ich poborem

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75601 Wplywy z podatku dochodowego od osób
1 700,00fizycznych

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0350 Podatek od dzialalnosci gospodarczej osób
1 700,00

fIZycznych, oplacany w formie karty podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego,

75615 podatku od czynnosci cywilnoprawnych,
466343,00

podatków i oplat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0310 Podatek od nieruchomosci 422 000,00



Strona 4 z 8

- - - ~

0320 Podatek rolny 3397,00

0330 Podatek lesny 21 750,00

0340 Podatek od srodków transportowych 18496,00

0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 200,00

0910 Odsetki od nieterminowychwplat z tytulu 500,00
podatków i oplat

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego,

75616 podatku od spadków i darowizn, podatku od 2 023 962,00
czynnosci cywilno-prawnych oraz podatków i
oplat lokalnych od osób fIZYcznych

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0310 Podatek od nieruchomosci 198000,00

0320 Podatek rolny 1 530 000,00

0330 Podatek lesny 95000,00

0340 Podatek od srodków transportowych 121 925,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 500,00

0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 65437,00

0910 Odsetki od nieterminowychwplat z tytulu 8100,00
podatków i oplat

Wplywy z innych oplat stanowiacych dochody
75618 jednostek samorzadu terytorialnego na 52 305,00

podstawie ustaw

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0410 Wplywy z oplaty skarbowej 8 850,00.

0480 Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz 43455,00alkoholu

75621 Udzialy gmin w podatkach stanowiacych dochód 792500,00
budzetu panstwa

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0010 Podatek dochodowy od osób fIZycznych 792 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00

758 Rózne rozliczenia 8 337 235,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75801 Czesc oswiatowa subwencji ogólnej dla 3 551 730,00
jednostek samorzadu terytorialnego

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 3 551 730,00

75807 Czesc wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 593 968,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 4 593 968,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 30 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialemsrodków,o którychmowawart. 5 ust.
1pkt2i3



Strona 5 z 8

0920 Pozostale odsetki 30 000,00

75831 Czesc równowazaca subwencji ogólnej dla gmin 161 537,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 161 537,00

801 Oswiata i wychowanie 34 043,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

80101 Szkoly podstawowe 1 720,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek

0750 samorzadu terytorialnego lub innych jednostek 1 720,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

80195 Pozostala dzialalnosc 32 323,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan

2700 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów 32 323,00
(zwiazków powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych zródel

852 Pomoc spoleczna 244 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu

85212 alimentacyjneego oraz skladki na ubezpieczenia 3 000.00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego

2360 zwiazane z realizacja zadan z zakresu 3 000,00
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne op/acane
za osoby pobierajace niektóre swiadczenia z

85213 pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia 5 000,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spolecznej.

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 5 000,00

(zwiazków gmin)

85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na
39000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 39 000.00

(zwiazków gmin)



Strona 6 z 8

85216 Zasilki stale 55000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialemsrodków,o których mowawart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 55000,00

(zwiazków gmin)

85219 Osrodki pomocy spolecznej 95 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialemsrodków,o których mowawart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 95 000,00

(zwiazków gmin)

85295 Pozostala dzialalnosc 47 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 47 000,00

(zwiazków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 58500,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90002 Gospodarka odpadami 50000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan

2700 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów
50000,00(zwiazków powiatów), samorzadów województw,

pozyskane z innych zródel

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem
90019 srodków z op/at i kar za korzystanie ze 8 500,00

srodowiska

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wplywy z róznych op/at 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 398,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

203 398,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 175 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

175000,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan

2707 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów
175000,00(zwiazków powiatów), samorzadów województw,

pozyskane z innych zródel
92195 Pozostala dzialalnosc 28 398,00

w tymz tytuludotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 28 398,00udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3



Rodzaj zadania: Zlecone

Strona7z 8

Srodki na dofinansowaniewlasnych zadan

2707 biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów 28 398,00
(zwiazków powiatów), samorzadówwojew6dztw,
pozyskane z innych zródel

biezace razem: 14110519,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 281 153,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

majatkowe
010 Rolnictwo i lowiectwo 1 378 756,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 1 378 756,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 1 378 756,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 1 378 756,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji

6297 gmin (zwiazków gmin), powiatów (zwiazków 1 378 756,00
powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych zródel

700 Gospodarka mieszkaniowa 20000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 20 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Wplaty z tytulu odplatnego nabycia prawa
0770 wlasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego 20 000,00

nieruchomosci

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 15256,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 15256,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

90002 Gospodarka odpadami 15256,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 15256,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji

6297 gmin (zwiazków gmin), powiatów (zwiazków 15256,00
powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych zródel

majatkowe razem: 1 414012,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 1 394012,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan ogólem

1 2 3 4 5



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w

Strona 8 z 8
mgr Krzys

biezace
750 Administracja publiczna 90 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75011 Urzedy wojewódzkie 90 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

2010 na realizacje zadan biezacych z zakresu 90000,00
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Urzedy naczelnych organów wladzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 103,00

sadownictwa

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z

0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75101 Urzedy naczelnych organów wladzy panstwowej,
1 103,00

kontroli i ochrony prawa

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

2010 na realizacje zadan biezacych z zakresu 1 103,00
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

852 Pomoc spoleczna 1 699 000,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu

85212 alimentacyjneego oraz skladki na ubezpieczenia 1699000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

2010 na realizacje zadan biezacych z zakresu
1699000,00

administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

biezace razem: 1 790103,00

w tym z tytulu dotacji i srodków na finansowanie
wydatków na realizacje zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogólem: 17344134,00

w tym z tytulu dotacji
i srodków na finansowanie wydatków na
realizacje zadan finansowanych z udzialem 1 675 165,00
srodków,o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3



Wydatki budzetowe. Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr Rady Gminy Bransk z dnia
uchwalenia budzetu gminy na 2012 rok

.w sprawie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

I
I
I
I
I
I
j
l
I
I
I

Strona l z 13

Z tego

zlego: Zlego:

Zlego: wydatki na w tym:
DzJal Rozdzial § Nazwa Plan programy na programy zakup I objecie

Wydatki
wydatki swiadczenia na finansowanez

wyplaty ZtyM,
Wydatki

Inwestycje I
finansowanez akcji I udzialów

bleb\ce wydatkizwiazane dotacjena udzialem majatkowe udzialem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzeniaI

z realizacjaIch zadaniabletace
rzeczosób

srodków,o poreczenI obslugadlugu zakupy
srodków,o wkladówdo

bud1etowych, skladkiod nich
fIZycznych; gwarancji Inwestycyjne

naliczane statutowych którychmowa w których mowa w spólekprawa
zadan; art. 5 ust. , pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego.

213 13,
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport I lacznosc 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 500000.00 500000,00 0,00 0.00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

Dotacjacelowanapomocfinansowaudzielana
6300 miedzyjednostkamisamorzaduterytorialnegona

500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 .500000,00 0,00 0,00dofinansowanievm.snychzadan Inwestycyjnychi
zakupów inwestycyjnych

710 Dzialalnoscuslugowa 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupuslugremontowych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3094,00 0,00 0,00

75023 Urzedy gmin(miasti miastnaprawachpowiatu) 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00

Dotacjacelowanapomocfinansowaudzielana
6300 miedzyjednostkamisamorzaduterytortalnegona 3094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00dofinansowanie wlasnych zadaninwestycyjnychi

zakupów inwestycyjnych

75075 Promocjajednosteksamorzaduterytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjeceloweprzekazanegminienazadania
2310 bie.tacerealizowanenapodstawieporozumien 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(umów)miedzyjednostkamisamorzadu

terytorialnego

601 Oswiata i wychowanie ,5982,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60101 Szkoly podstawowe 5 220,00 5220,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjeceloweprzekazanegminiena zadania
2310 bie.tacerealizowanenapodstawieporozumien

4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 4420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(umów)miedzyjednostkamisamorzadu
terytorialnego

Dotacjeceloweprzekazanedlapowiatuna zadania

2320 bie.tacerealizowanena podstawieporozumien
800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(umów)miedzyjednostkamisamorzadu

terytorialnego

60104 Przedszkola 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjeceloweprzekazanegminiena zadania
2310 bietacerealizowanena podstawieporozumien

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

80110 Gimnazja 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazanegminienazadania
2310 bietace realizowane na podstawie porozumien

3012,00 3012,00 0,00 0,00 0,00 3012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego



Rodzaj zadania: Wlasne

Strona 2 z 13

Dotacjeceloweprzekazanedlapowiatunazadania
2320 bIWlcerealizowanena podstawieporozumien l 250,00 l 250,00 0,00 0,00 0,00 l 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(umów)mltdzy)odnostkamlsamolZadu
tOfY\cxtalnogo

goo Gospodart<a komunalna I ochrona srodowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80002 Gospodart<a odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansowa. udziel"",

8300 mltdzyJednostkamisamolZaduterytMalnegona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
doflnansowanle wlasnych zaclan Inwestycyjnych I
zakupów Inwestycyjnych

921 KulturaIochrona_ narodowego 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Biblioteki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacjapodmiotowaz budtetudla samorzl\dowej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Instytucji kuttuty

Wydatkirazem: 5048576,00 45 482,00 27500,00 0,00 27 500,00 17952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503014,00 503014,00 0,00 0,00

Ztogo

'z tego: z tego:

z tego: wydatkina
wtym:

Dzial RozdzJal § Nazwa Plan _ramy na programy zakupIobjecie
Wydatki

wydatki swiadczenia na finansowanez
wyplaty z tytukJ

Wydatki
Inwestycje I

finansowane z akcji I udzIalow
bIetace wydatki zwi,zane dotacje na udzlolom majatkowe udzlolom oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia I
z reallzacj, Ich zadania bletace

rzecz osób
srodkÓW, o

poreczen I obsluga dlugu zakupy
srodkÓW, o wkladówdo

budtotowych, skladklodnich flzycznych; gwarancji Inwestycyjne
naliczane statutowych ktOryd1mowa w ktOryd1mowa w spOlek prawa

zadan: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego.
213 13,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo 11owi0c\w0 l 838 487,00 838 487,00 838 987,00 211847,00 425 140,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 l 200 000,00 1 200 000,00 l 200 000,00 0,00

01010 InfrastNkturawodociagowaIsanitacyjnawsi l 788487,00 588487,00 588987,00 211847,00 375 140,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 l 200000,00 l 200000,00 l 200000,00 0,00

3020 Wydatkiosoboweniozallczonedowynogrodzen 1 500,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowo pracownikOw 187714,00 187714,00 187714,00 187714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowowynagrodzenieroczne 12498,00 12498,00 12498,00 12498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 27 Z21,oo 27 Z21,oo 27Z21,oo 27 Z21,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 SkladkinaFunduszPracy 4418,00 4418,00 4418,00 4418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmatertalowIwypasatenla 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup energii 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usIug zdn>wotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZakupusIugpozostalych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróte slutbowokrajowo 11840,00 11840,00 11840,00 0,00 11840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 ROtneopiatyI skladki 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruChomosci 91000,00 91 000,00 91000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8057 WydatkiInwestycyjneJednostekbudtotowych 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00

8059 Wydatkllnwostycyjne)odnostekbudtotowych goo000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 900000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 37000,00 37 000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wplaty gmin na rzecz lzI>rolniczych w wysokosci 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2% uzyskanychwptyw6wz podatkurolnego

01005 Pozostaladzialalnosc 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 Z 13

4010 WynagrodzeniII osobowe pracownikÓW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmate_ Iwyposatenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZakupuRIg pozostalych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 WytwarzanieIzaopatrywaniewenergl, 80 000,00 eo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 eo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
eiektryczna.gaz Iwodl

40002 Dostarczaniewody eo 000,00 eo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 eo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmatel1alówIwypasate"la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakupmate_ Iwyposatenla 25 000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 ZakupmaterialówIwypasate"ia 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8oeO WydatkinaukupyInwestycyjnejednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budtetowych

600 TransportIlaczno$c l 901325,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 791325,00 l 791325,00 0,00 0,00

00018 Drogipublicznegminne l 901 325,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 791 325,00 l 791 325,00 0,00 0,00

4210 ZakupmaterialówIwyposatenia 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupuslug"'montowych eo 000,00 eo 000,00 eo 000,00 0,00 eo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatkiinwestycyjnejednostekbudtetowych l 791325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 791325,00 l 791325,00 0,00 0,00

700 Gospodarkamieszkaniowa 54 220,00 54 220,00 54 220,00 0,00 54 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarta gruntami I nieruchomosciami 54 220,00 54 220,00 54 220,00 0,00 54 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmatMaIówIwyposatenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupenergii 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rówe opiatyI skladkl 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6080 Wydatkina zakupyinwestycyjnejednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budtetowych

710 Dzialaino$c uslugowa eo 000,00 eo 000,00 eo 000,00 56000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Planyzagospodarowaniaprzestrzennego 59000,00 59 000,00 59 000,00 56000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 56000,00 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmate_ Iwyposatenia l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalycl1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Infonnatyka 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,00 366,00 366,00 0,00

72095 Pozostaladzlalalno$c 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00

8059 WydatkiInwestycyjnejednostekbudtetowych 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00

750 Administracja publiczna l 987866,00 l 987866,00 l 869 466,00 1555181,00 334 285,00 0,00 63 400,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 13

75022 Radyomln(miastImiastnoprawachpowiatu) 42430,00 42 430,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 R6me wydatki na lZ8CZosóbI\zycznych 30400,00 3UOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup_a_I wyposatanla 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróta _ ....Jowo 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolaniapn,,;ownikównla,cych _nkaml 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu sIutby cywilnej

75023 Urzedyomln(miastImiastna prawachpowiatu) l 702202,00 l 702202,00 l 887202,00 1396 181,00 201111,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wy<jatklosoboweniezalIczonedo wynagrodzen 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepnlcowników 1087410,00 l 087410,00 1087410,00 1087419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 96 062,00 96 062,00 96 062,00 96 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 178705,00 178705,00 178705,00 178705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 SkladkinaFunduszPracy 28 995,00 28995,00 28 995,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 WplatynaPanstwowyFunduszRehabimacjlOsób
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 1l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepelnospnlwnych

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 5000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmaterialówIwyposatenia 82495,00 82495,00 82495,00 0,00 82405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup energII 28000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupuslugzdrowotnych l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 79000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakupuslugdostepudoslecllntemet 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OpIatyz tytuluzakupuusIugtelekomunikacyjnych
4380 swiadczonych w ruchomej publicznej sieci 8 328,00 8 328,00 8 328,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej

Oplataz tytuluzakupu usIugtelekomunikacyjnych
4370 swiadczonych w stacjonarnejpublicznejsied 20 205,00 20205,00 20 205,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefoniczneJ.

4400 Oplatyza administrowanieIczynszeza budynki, 2 400,00 2 400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokaleIpomieszczeniagemowe

4410 Podróte stutbowekrajowo S 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 ROtneopiatyIskladki 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisynoza_owy funduszswiadczen 33183,00 33 183,00 33 183,00 0,00 33 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4700 Szkoleniapnlcownikównl,cych _nkaml 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpususIutby cywilne)

75075 Promocjajednosteksamorzaduterytorialnego 57000,00 57000,00 22 000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmaterialówiwyposatenla 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 ZakupmaterialówIwyposatenla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakupuslugpozostalych lO918,00 19018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakupuslugpozostalych 15082,00 15082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplataz tytuluzakupuusIugtelekomunikacyjnych
4379 swiadczonych w Sl8cjonameJ publicznej sieci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej,

75095 Pozostala dzialalnosc 188 144,00 188144,00 177 144,00 159 000,00 18144,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 13

Wplaty gmin I powiatów na rzocz Innych jednostek

2900 S8I11OIZIIdu terytOftelnego oraz zwiazków gmin lub
15144,00 15144,00 15144,00 0,00 15144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZWiazkówpowiatówna dollnansowanlezadan
bllZllcych

3030 R62newydatkina rzocz osób ftzycznych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowlzyjne 157000,00 157 000,00 157 000,00 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usIug pozostalych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo pubUczne I ochron. 178 683,00 178 683,00 120 007,00 43 300,00 85 707,00 0,00 5 020,00 44 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedwpotalOW8

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wplaty jednostek na panstwowy fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 OChotnicze strate potame 177 803,00 177 803,00 128147,00 43 300,00 84 847,00 0,00 5 020,00 44 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatkiosoboweniezaliczonedowynagrodzen 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 5880.00 5880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37820,00 37820,00 37 820,00 37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposatenla 20 873,00 20 973,00 20 973,00 0,00 29 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 ZakupmaterialówIwyposa.tenla 23798,00 23 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materialów Iwypasatenla la 199,00 la 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 ZakupenergII 18500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostelych 4 024,00 4024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usIug pozostalych 8041,00 8041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 ZakupusIug pozostalych l 800,00 l 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podnlte stu.tbowe krajowe l 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rótne opiaty I skladki 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomosci 14700,00 14700,00 14700,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostale podatki na rzecz budtetów jednostek 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego

75414 Obrona cywilna 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialówIwyposatanla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslugpozostalych 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodnIte stu.tbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 ObsIuga dlugu publicznego 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 ObsIuga papierów warlosclowych, kndytów I 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
potyczek Jednosteksamorzadu terytorialnego

Odsetki od samorzadowych papierów
8110 wartosciowych lub zaclagnlych przez Jednostk, 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorzadu terytorialnego kndytów I potyczek

758 Rótne rozliczenia 448400,00 448400,00 448400,00 0,00 448 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne Icelowe 448 400,00 448 400,00 448 400,00 0,00 448400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 448 400,00 448400,00 448400,00 0,00 448400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6 z 13

801 Oswiata I wychowanie 4 754388,00 4 754388,00 4 540073,00 3525748,00 l 014325,00 0,00 214313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoly pocIsIawowo 2781 492,00 2 781492,00 2822118,00 2 183573,00 438 545,00 0,00 139374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 WydatkiosoboweniezalIczonedowynagrodzen 139374,00 139374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280 Inne formypomocydlauczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowopracowników l 700 798,00 1 700 798,00 l 700 798,00 l 700 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 138093,00 138093,00 138093,00 138093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 297085,00 297085,00 297085,00 297085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladkina FunduszPracy 47597,00 47597,00 47597,00 47597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmaterialówIwyposa1enia 243250,00 243250,00 243250,00 0,00 243250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kslatek

4280 Zakupenergii 44 105,00 44 105,00 44 105,00 0,00 44 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupuslugremontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupuslugzdrowotnych l 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 13461,00 13461,00 13461,00 0,00 13461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakupuslugdostepudo sieci Internet 4 100,00 4 100,00 4100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplataz tytuluzakupuuslugtelekomunikacyjnych
4370 swiadczonych w stacjonarnejpublicznejsieci 4 600,00 4 800,00 4 600,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej.

4410 Poctró.te slu.tbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rótne opiatyIskladki 12839,00 12839,00 12839,00 0,00 12839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisyna zakladowyfundusz swiadczen
112540,00 112540,00 112540,00 0,00 112540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4700 Szkolenia pracownikówniebedacychczlonkami 1150,00 1150,00 1150,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpususlutbycywilnej

80103 OddzIalypnadszkolnew szkolachpodstawowych 128664,00 128664,00 120072,00 106649,00 13223,00 0,00 8812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 WydatkiosobowenleZliczonedowynagrodzen 8812,00 8812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowopracowników 83203,00 83 203,00 83 203,00 83203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 7 124,00 7124,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladki na ubezpieczeniaspoleczne 15024,00 15024,00 15024,00 15024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladkina FunduszPracy l 498,00 l 498,00 1 498,00 l 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmaterialówIwyposatenla 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kslatek

4280 Zakupuslugzdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozoslalych 2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróte sMbowokrejowo 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisyna zakladowyfunduszswiadczen 5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4700 Szkoleniapracownikówniebedacychczlonkami 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu sIutby cywilnej



Strona 7 z 13

80110 Gimnazja 1182114,OD 1182114,OD 1117 377,OD 828 322,OD 188 055,OD O,OD 84 737,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

3D20 Wydatki osobowe nlezaliczone do wynagrodzen 84 737,OD 84 737,OD O,OD O,OD O,OD O,OD 84 737,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4010 Wynagrodzenia osobowo c:ownlk6w 771 479,OD 771 479,OD 771 479,OD 771 478,OD 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4D40 Dodatkowewynagrodzenieroczne 84 523,OD 84 523,OD 84 523,OD 84 523,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 72097,OD 72097,OD 72097,OD 72097,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4120 Skladki na Fundusz Pracy 20 223,OD 20 223,OD 20 223,OD 20 223,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4210 ZakupmaterialówIwypasate"ia 110 124,OD 110 124,OD 110 124,OD O,OD 110 124,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych l l 300,00 1 300,OD 1 300,OD O,OD 1 300,00 O,OD O,OD O,OD 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD 0,00
ksia,tek

4280 Zakup energii 11 473,OD 11 473,OD 11473,OD O,OD 11473,OD O,OD 0,00 O,OD 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4270 Zakup uslug remontowych 0,00 0,00 O,OD O,OD 0,00 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD 0,00 O,OD O,OD O,OD

4280 Zakup uslug zdrowotnych 660,OD 66O,OD 660,OD O,OD 660,00 O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4300 Zakup uslug pozostalych 8314,OD 8314,OD 8314,OD 0,00 8314,OD 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4350 Zakupuslugdostepudosieci Internet 2 ODO,OD 2 ODO,OO 2 OOD,OD 0,00 2 ODO,OD 0,00 O,OD O,OD 0,00 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
4370 swiadczonych w stacjonarnej publicznej siad 2 4DO,OD 2 4DO,OD 2 4OD,OD O,OD 24OD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

telefonicznej.

4410 Podr6!e sIu!bowo krajowe 5OD,OD 5OD,OO 5OD,OD O,OD 500,OD 0,00 O,OD O,OD 0,00 0,00 O,OD O,OD 0,00 0,00

4430 Rózneoplatyi skladki 3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
50 175,OD 50 175,OD 50 175,OD O,OD 50 175,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,ODsocjalnych

470D Szkoleniapracownikówniebedacychczlonkami
6OD,OD 6OD,OD 8OD,OD 0,00 800,OD 0,00 O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

korpusu sIu!by cywilnej

80113 Dowotenle uczniów do szkOt 274830,OD 274830,OD 27463O,OD 89 03D,OD 205 800,OD O,OD 2DD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

3D2O Wydatkiosobowenlezaliczonedowynagrodzen 2DD,OD 2DD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD 2DD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 51 580,OD 51 580,OD 51 580,OD 51 580,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4D40 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 144,OD 4 144,OD 4 144,OD 4 144,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4110
Skiadkl na U,bezpleczenla spoleczne 8 888,OD 8 888,OD 8 888,OD 8 888,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4120 Skladki na Fundusz Pracy l 438,OD 1 438,OD 1 438,OD l 438,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 3 ODO,OD 3 ODO,OD 3 ODO,OD 3 ODO,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4210 Zakupmatertal6wI wyposatenla 25 ODO,OD 25 ODO,OD 25 OOD,OD O,OD 25 ODO,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4280 Zakupuslugzdrowotnych 1OD,OD IOD,OD IOD,OD O,OD 1OD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

430D Zakup uslug pozostalych 180 5OD,OD 180 5OD,OD 180 5OD,OD O,OD 180 5OD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 148 435,OD 148 435,OD 147985,OD 137880,OD l D325,OD O,OD 45O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 45O,OD 45O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD 45O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4010 Wynagrodzenia osobowo c:ownlk6w 109 882,OD 109 882,OD 109 882,OD 108 882,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4D40 Dodatkowewynagrodzenieroczne 7 248,OD 7 248,OD 7 248,OD 7 248,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4110 Skladki n8 ubezpieczenia spoleczne 17683,OD 17 683,OD 17 683,OD 17 883,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4120 Skladkin8 FunduszPracy 2 869,OD 2 869,OD 2 869,OD 2 889,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD

4210 ZakupmaterialówI wyposatenla 5 6DO,OD 56DO,OD 5 6DO,OD O,OD 5 8OD,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD O,OD



Strona8z 13

4280 Zakup uslug zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup ""'CI pozostalych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podnlte _ krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisyna uklad<>wyfundusz swiadczen 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebedacych czlonkami 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu sIutby cywilnej

80146 Doksztalcanie I doskonalenie nauczycieli 22295.00 22295,00 22295.00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialówIwyposatenia 5 030,00 5 030,00 5030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 4615,00 4615.00 4615,00 0,00 4615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

f-
4410 Podróze sluzbowe krajowe 3 900,00 3900,00 3 900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracownikówniebedacychczlonkami 8 750,00 8750,00 8 750,00 0,00 8750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu slutby cywilnej

80148 Stolówkiszkolne Iprzedszkolne 155528,00 155528,00 154 588,00 100314,00 64 274,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nizaliczone do wynagrodzen 940,00 940,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78513,00 78513,00 78513,00 78513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 385,00 6 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladki ni ubezpieczenia spoleczne 12896,00 12896,00 12896,00 12896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów I wyposatenla 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup enelgll 39 438,00 39 436,00 39436,00 0,00 39 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usIug dostepu do siecllntemet 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podnlte slutbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 OdpIsy na ukladowy fundusz swiadczen 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4700 Szkolenia pracownikÓWniebed,cych czlonkami
650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu sIutby cywilnej

80195 Pozostala dzialalnoSC 81 008,00 81 008,00 81 008,00 0,00 81 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 32 328,00 32 328,00 32 328,00 0,00 32 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zaklad<>wyfundusz swiadczen 48680,00 48 680,00 48680,00 0,00 48 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

851 Ochrona zdrowi. 61 557,00 61 557,00 66 557,00 3861,00 52 696,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanII 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmaterialówI wyposatenla 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslugpozostalych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeclwdzlal8nle alkoholizmowi 50 557,00 50 557,00 45 557,00 3 861,00 41 696,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z bud.l;etudl. jednostek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niezalIczanych do sektorafinansówpublicznych



I
I
I

\

I
I
I
i
1
I
l
l
I

Strona 9 z 13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3861,00 3861,00 3861,00 3861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposatenia 29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 10941,00 10941,00 10941,00 0,00 10941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugprzezjednostkisamorzadu
4330 terytorialnego od Innychjednostek samorzadu 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

01400 Oplatyza administrowanieIczynszeza budynki,
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lokalei pomieszczeniagaratowe

01410 Podróze sIuZbowe krejowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01430 RÓlne opiaty I skladki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostala dzialalnosc 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych I produktów
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biobójczych

852 Pomoc spoleczna 498 896,00 498 896,00 307 868,00 205 503,00 102383,00 0,00 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy spolecznej 81113,00 81113,00 81113,00 0,00 81113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uslug przez jednostki samorzadu
4330 terytorialnego od innych jednostek samorzadu 81113,00 81113,00 81113,00 0,00 81113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

85203 Osrodki wspara. 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych l 000,00 l 000,00 1 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugprzezjednostkisamorzadu
4330 terytorialnegood innychjednosteksamorzadu 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

4700 Szkolenia pracownikówniebedacychczlonkami
l 000,00 l 000,00 1 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu sluzby cywilnej

Skladkina ubezpieczeniezdrowotneoplacaneza
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy

85213 spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za 8 000,00 8 000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osobyuczestniczacewzajeciachw centrum
Integracji spolecznej.

4130 Skladkina ubezpieczeniezdrowotne 8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65214 ZasilkiIpomocw naturzeoraz skladkina
49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubezpieczeniaemerytalneI rentowe

3110 Swiadczenia spoleczne 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatkimieszkaniowe 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia spoleczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasilki stale 89 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczeniaspoleczne 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Osrodki pomocy spolecznej 217 283,00 217 283.00 215753,00 205 503,00 10250,00 0,00 l 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatkiosoboweniezaliczonedowynagrodzen l 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 161 032,00 181 032,00 161 032,00 161 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 12564,00 12564,00 12564,00 12564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 27654,00 27 654,00 27654,00 27 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladkina FunduszPracy 4 253,00 4 253,00 4253,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmaterialówi wyposatenia 2 200,00 2200,00 2200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 10 Z 13

4300 Zakupuslugpozostalych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplataz tytuluzakupuuslugtelekomunikacyjnych
4370 swiadczonych w stacjonamej publicznej sieci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej.

4400 Opiatyza administrowanieI czynszeza budynki,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lokaleIpomieszczeniagemowe

4410 Podróte _ krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisynazakladowyfunduszswiadczen 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych

4700 SzkoleniapnlcownikównlebQdacychc:zJonkaml 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu_by cywilnej

852G5 Pozostaladzlalalnost 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia spoIeczne 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomocmaterialnadlauczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendiadla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280 Inne'annypomocydlauczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GospodarkakomunalnaI ochronasrodowiska l 047 Z82,OO 975 188,00 971901,00 475598,00 498305,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 72 078,00 72078,00 22078,00 0,00

90002 GOspodarkaodpadami 84 078,00 52000,00 82 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 078,00 22078,00 22 078,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 82 000,00 52 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8057 WydatkiInwestycyjneJednostekbudtetowych 15258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15258,00 15258,00 15258,00 0,00

8059 WydatkiInwestycyjnejednostekbudtetowych 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00

90003 OczyszczaniemiastIwsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oswietlenie ulic, placów I dróg 108800,00 108800,00 108800,00 0,00 108800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupenergii 95 000,00 95000,00 95 000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupuslugremontowych 11800,00 11800,00 11800,00 0,00 11800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 ZakladygospodaltJkomunalnej 858 388,00 808 388,00 803101,00 475 598,00 327 505,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatkiosobowenlezallczonedowynagrodzen 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pnlcownlków 381550,00 381550,00 381550,00 381550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 31853,00 31853,00 31853,00 31853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 82 393,00 62 393,00 82 393,00 82 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmaterialówIwyposa.tenia 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 ZakupenergII 8 280,00 8 280,00 6 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup uslugzdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OpIatyz tytuluzakupuuslugtelekomunikacyjnych
4380 swiadczonych w ruchomej pubUczneJslea 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej

Oplataz tytulu zakupu uslugtelekomunikacyjnych
4370 swiadczonychw stacjonarnejpublicznejsieci 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej.



Strona 11 z 13

4410 Podró.te sIutbowo krajowo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 ROtno opiaty I sklodld 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy no zakladowy fundUSZswllldczen
12375,00 12375,00 12375,00 0,00 12375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8060 Wydatld na zakupy Inwestycyjne jednostek 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
bud1etowych

921 Kuhural ochronadzledzJctwanarodowego 665 790,00 685 790,00 38 000,00 0,00 38 000,00 258 000,00 0,00 389 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy I osrodld kuhurt, swietlice Ilduby 555 752,00 555 752,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 345 752;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud1etu dla samorzadowoj
210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Instytucji kuhurt

2487 Dotacja podmiotowa z budtetu dla samorzadowoj
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Instytucji kuhurt

2489 Dotacja podmiotowo z bud1etu dla samorzadowoj
170 752,00 170 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Instytucji kuhurt

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 2akup uslug remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 2akup uslug remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Blblloteld 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowe z bucUetu dle samorzadowoj
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Instytucji kuhurt

92195 Pozostala dzialalnoSC 82 038,00 82 038,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 44 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2akup materialów I wyposatonla 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 2akup matenalów I wyposatenla 18257,00 18257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 2akup matel1alów I wyposatenla 13 840,00 13840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2akup enOlgIl 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 2akup uslug pozostolych 10141,00 10141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2akup uslug pozostalych 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kulturafizyczna 28881,00 28881,00 28881,00 0,00 28881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadanlaw zakresiekuhuryfizycznej 28 881,00 28881,00 28881,00 0,00 28881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmatertalówIwyposatenia 2 981,00 2 981,00 2 981,00 0,00 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2akupuslugremontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2akup uslug pozostalych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 ROtne oplaty I skladld 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 697 099,00 10633332,00 9 272 358,00 6077 038,00 3 198 322,00 283 000,00 478 848,00 829 428,00 0,00 10 000,00 3 083787,00 3083787,00 1 222 442,00 0,00



Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 12z 13

Zlago

zlego: z tego:

zlego: wydatkina wtym:

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan programy n8programy zakupIobjecie
Wydatki finansowanez Wydatki finansowanez akcji I udzialów
ble2aco wydatki wydatki zwllIZ8ne dotacjena

swladczenia na udzialem wyplaty z tytoftJ majl\lkowe Inwestycje I udzialem orazwniesienie
jednostek wynagrodzenia I z ...allzacj, Ich zadaniabietaco

rzeczosób
srodków,o _on I obslugadlugu zakupy

srodków,o wkladówdo
budtetowych, skladkiod nich flzycznych: gwarancji Inwestycyjne

naliczane statutowych klórych mowa w których mowo w spólekprawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowegO.

213 13,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administrecja publiczna 80000,00 80 000,00 80 000,00 84 150,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 UlZo<!ywojewódzkie 80000,00 80 000,00 80000,00 84 150,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 89 000,00 69 000,00 89000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 10800,00 10800,00 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladkina FunduszPracy l 700,00 l 700,00 l 700,00 l 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ZakupmatertalówIwyposatenia 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZakupusIugpozostalych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podrote _ krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkoleniapracownikówniebe<j,cychczJonkami 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu sIutby cywilnej

75058 SpispowszechnyIlnne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 ROtoewydatkina lZeczosóbfizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 UlZo<!ynaczelnych orgenów wladzy panstwowej, 1103,00 1103,00 1103,00 1103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kontroliIochronyprawaorazsadownictwa

75101 UlZo<!Ynaczelnych organów wladzy panstwowej, 1103,00 1103,00 1103,00 1103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kontroli I ochrony prawa

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladkina FunduszPracy 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wyborydo SejmuI Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 ROtoe wydatki na lZecz osób fIZYcznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomocspoleczna l 699000,00 l 699 000,00 51583,00 36188,00 15375,00 0,00 l 847 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Swiadczenia rodzinne,swiadczeniaz funduszu
85212 alimentacyJneegooraz skladkina ubezpieczenia l 899000,00 l 699 000,00 51 583,00 36 188,00 15375,00 0,00 l 847437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

emerytalneIrentowez ubezpieczeniaspolecznego

3020 WydatkiosoboweniezalIczonedowynagrodzen 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 SWiadczenia spoIeczne 1847027,00 l 847 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 847 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 28 544,00 28 544,00 28 544,00 28 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 2 025,00 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 4 870,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladki na FunduszPracy 749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposatenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 13 z 13

4280 Zakupuslugzdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupuslugpozostalych l 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 ZakupusIugdostepudoslociIntomet 110O,00 110O,00 110O,00 0,00 110O,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplataz tytuluzakupuusIugtolokomunlkacyjnych
4370 swiadczonych w stacjonamoJ publlcznoJ slocl l 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telefonicznej.

4400 Opiatyza administrowanieIczynszeza budynki, 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lokaleIpomieszczeniagaratowe

4410 PodIÓtosIutbowokrajowo 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443D Romo opiatyIskladki 110O,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444D Odpisyna zakladowyfunduszswiadczen 1125,00 1125,00 1125,00 0,00 1125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych

4700 Szkolonla pnocownlkównJobedacychczlonkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu slu2by cywIlnoJ

Wydatkirazom: l 790103,00 1 790103,00 142161,00 121441,00 21 221,00 0,00 l 147437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Zalacznik Nr 3
do Uchwaly Nr

Rady Gminy Bransk
z dnia......

w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Bransk
na 2012 r.

Limit datków na zadania inwestYcyjne realizowane w roku 2012

Planowane wydatki Jednostka

rok budzetowy z tego zródla fmansowania
organizacyjna

realizujaca2012
program lub

Laczne (8 +9+10+11) koordynujacaLp Dzial Rozdz
§**

Nazwa zadania
koszty wykonanieinwestycyjnego finansowe dochody kredyty srodki srodki

wlasnejst i pozyczki pochodzace z wymienione
innych zródel* w art. 5 ust.

l pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6057
Budowa Urzad Gminy

przydomowych A.X
Bransk

1 010 01010 oczyszczalni scieków 4.883.985 1.200.000 900.000
B.X

300.000
6059 na terenie Gminy

Bransk

Przebudowa drogi
gminnej od granicy
miasta Bransk (ul

Bockowska w kierunku

2. 600 60016 6050 miejscowosci 994.888 994.888 994.888
A. Urzad Gminy

Kiersnowo do B.X Bransk
skrzyzowania) oraz
wies Kiersnówek na
dlugosci 6,90515 km
wraz z budowa mostu



na rzece Bronka w km
0+ 309,70 odcinki w

lokalizacji: ( odcinek I
w km 1+192,10-

2+055,60, odcinek II w
km 0+000-0+699,29,

odcinek IV w km
0+000-0+205,21

Wykonanie drugiej
A.X3. 600 60016 6050 warstwy asfaltu wraz z 780.937 780.937 780.937 Urzad Gminy

odwodnieniem we wsi B.X Bransk
Chojewo

Opracowanie
A.

4. .600 60016 6050 dokumentacji na 8.000 8.000 8.000 B. Urzad Gminyprzebudowe drogi ul.
Branskwe wsi Glinnik

Opracowanie
Urzad Gminy5. 600 60016 6050 dokumentacji na 4.500 4.500 4.500 Branskprzebudowe drogi we

wsi Plonowo

Opracowanie
6. 600 60016 6050 dokumentacji na 3.000 3.000 3.000 Urzad Gminy

przebudowe ulicy we Bransk
wsi Mien

Zamkniecie i
6057 rekultywacja

skladowiska odpadów
Urzad Gminystalych innych niz7. 900 90002

niebezpieczne i
435.693 22.076 6.820 15.256 Bransk

6059 obojetne we wsi
Domanowo, gmina

Bransk

Budowa nadbuzanskiej Urzad Gminy
Bransk

8. 720 72095 6059 szerokopasmowej sieci 366 366 366
dystrybucyjnej -
realizacja II etapu



A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Urzad Marszalkowski, WFOSiGW), FRGiGW
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

PrzewodniczacyRady Gminy
Feliks Aleksander Wróblewski

9. 900. 90017. 6060 Zakupciagnikai 50.000 50.000 50.000
kosiarki rotacyjnej

Razem: 7.161.369 3.063.767 2.748.511 - - 315.256



Zalacznik Nr 4
do UchwalyNr.. ................
Rady Gminy Bransk z dnia ...................
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodków pochodzacych
z funduszy strukturalnych na rok 2012

LP
Nazwa zadania

Dzial rozdzial Plan na w tym srodki
2012 r. wlasne kredyt z funduszy

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Budowa przydomowych

1 oczyszczalni scieków na dz.010, 1.200.000zl 900.000 zl - 300.000 zl
terenie gminy rozdz. 01010

Zakup stolów i krzesel do remiz
swietlicowych we wsiach dz. 754

2 Koszewo, Glinnik, Domanowo, rozdz. 75412
33.995 zl 10.199 zl - 23.796 zl

Lubieszcze,Oleksin

Zamkniecie i rekultywacja
skladowiska odpadów stalych dz. 900

3 innych niz niebezpieczne i rozdz. 90002
22.076 zl 6.820 zl - 15.256zl

obojetnewe wsiDomanowo

Remontswietlicwiejskichwe dz.9214 wsi wsiachPuchalyStare, 300.000zl 150.000zl - 150.000zl
PuchalyNowe,Kalnica,

rozdz.92109

Brzeznica,Oleksin



PrzewodniczacyRadyGminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Urzadzenie terenu rekreacyjno-
5 wypoczynkowegoprzy zbiorniku dz. 400

60.000 zl 35.000 zl - 25.000 zl
wodnym Otapy - Kiersnówek rozdz. 40002

Zakup stolów i krzesel do
swietlic wiejskich we wsiach dz. 921 25.000 zl6 Holonki, Kalnica, Patoki, 45.752 zl 20.752 zl -
Pruszanka Stara, Spieszyn,

rozdz. 92109

Zaluskie Koscielne

Wzbogacenie oferty kulturalno-

7 sportowej Izby Tradycji dz.921
32.097 zl. 13.840 zl. - 18.257zl.

Regionalnej i Rolnictwa w rozdz. 92195
Szmurlach

Wydanie ksiazki pt.: "Dzieje
Gminy Bransk i okolic" w

8. ramach dzialania" Wdrazanie dz. 750
35.000 zl 15.082 zl - 19.918 zl

lokalnych strategii rozwoju" rozdz. 75075
objetego PROW na lata 2007 -
2013

9. "Patoczanka" - miejsce mlodych dz.921
11.941 zl 1.800 zl - 10.141 zl

w kulturze lokalnej rozdz.92195

Dorobek artystyczny "Mianki" dz. 754 9.041 zl10. zródlem wiedzy dla mlodych 10.641 zl 1.600zl -
pokolen rozdz. 75412

1.751.502 1.155.093 - 596.409
Razem



- - --- -.-.

Zalacznik Nr 5
do UchwalyNr ..............
Rady Gminy Bransk
z dnia .......................
w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Bransk
na 2012 rok

Przychody i rozchody budzetu w 20Lf, r.

4.
5.
6.
7.

Klasyfikacja
§
3

952
952

""---

§ 903

951
944
957
931
955

992
992

§ 963

§ 991
§ 994
§ 982

995

Przewodniczacy Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

- -- - - -

w zlotych
Kwota
2012 r.

4

550.000

550.000

1.858.356

229.600
550.000

1.078.756

Lp. Tresc

I 2

Przychody ogl
1.-
2.-
3.

-
4.-
5.
6.-
7.-
8.-
-
1.-
2.-
3.



Zalacznik
do UchwaL......
Rady Gmil
z dnia .....
w sprawie
budzetu Gl 2012

Wykaz dotacji w 2012 r

;zacy R

sander .

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora frznych
L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmioto L.p Nazwa zad. lub Celowa, prz

wa podm. dot
l. Gminny Osrodek - 210.000

Upowszechnianiakultury - 175.000 - - - -
- 170.752

2. Biblioteki Zorganizowanie
- 50.000 - - wypoczynku letniego - O

dla dzieci z rodzin
DatoloQ:icznvch

3. GminaWyszki 7.432 - - - - -
4. PowiatBielski 2.050 - - - - -
5. GminamiejskaBielsk

Podlaski 6.500 - - - - -
6. WojewództwoPodlaskie 3.094 - - - - -
7. PowiatBielski 500.000 - - - - -



Zalacznik Nr 7

do Uchwaly Rady Gminy Bransk
Nr z dnia ...............
w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Bransk na rok 2012

Dochody i wydatki oswiatowych jednostek budzetowych

Przewodniczacy Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Stan srodków
Lp. Wyszczególnienie § Dochody § Wydatki finansowych

na koniec
roku

l. Szkoly podstawowe

801.80101
0830 3.000 4210 3.000 -
0960 3.000 4240 1.000 -

4300 2.000
2. Gimnazja

801.80110 0830 2.000 4210 2.000 -
0960 1.000 4300 1.000 -

3. Stolówka szkolna
801. 80148 0830 94.337 4220 94.337 -
Ogólemjednostki

103.337 103.337 -
oswiatowe


